pro

01115 Portugués

012 Inglés

013 Area de Integragao

015 Educagao Fisica
01173 Orientacao Digital Integrada
01127 Educacdo Moral e Religiosa

0123 Economia
0114 Matematica

0130 Direito das Organizagdes
0194 Contabilidade e Fiscalidade
01135 Gestao

01115 Portugués

012 Inglés

013 Area de Integracao

015 Educagao Fisica
01173 Orientagao Digital Integrada
01127 Educacao Moral e Religiosa

0123 Economia
0114 Matematica

0130 Direito das Organizagdes

0131 Calculo Financeiro e Estatistica
0194 Contabilidade e Fiscalidade
01135 Gestéo

#2030

Os Fundos Europeus mais proximos de si.

Plano Curricular

Técnico(a) de Gestao

1° Ano

Sociocultural

Cientifica

Técnica

2° Ano

Sociocultural

Cientifica

Técnica

Cofinanciado pela
Uniao Europeia

Y

SELO DE
CONFORMIDADE
EQAVET

PORT
ING
Al
EF
oDl
EMR

ECO
MAT

DORG
CFIS
GES

PORT
ING
Al
EF
ODI
EMR

ECO
MAT

DORG
CFE
CFIS
GES

uma escola

Rumos

education

969
372
105
76
72
42
50
27
178
78
100
419
70
177
172

1167
360
110

72
76
50
25
27
148
48
100
409
55
91
127
136

Knowledge
sharing

TL
969

372
105
76
72
42
50
27
178
78
100
419
70
177
172

TL
1167

360
110
72
76
50
25
27
148
48
100
409
55
91
127
136



pro

Plano Curricular

Técnico(a) de Gestao 23/26

FCT

01116 Formacgado em Contexto de Trabalho

01115 Portugués

012 Inglés

013 Area de Integracao

015 Educagao Fisica
01173 Orientagao Digital Integrada
01127 Educacao Moral e Religiosa

0123 Economia
0114 Matematica

0194 Contabilidade e Fiscalidade
01135 Gestao

3° Ano

Sociocul

tural

Cientifica

Técnica

FCT

01116 Formacao em Contexto de Trabalho

01151 Prova de Aptidao Profissional

Os Fundos Europeus mais proximos de si.

#2030

Cofinanciado pela
Uniao Europeia

Y

SELO DE
CONFORMIDADE
EQAVET

FCT

PORT
ING
Al
EF
oDl
EMR

ECO
MAT

CFIS
GES

FCT
PAP

Total Curso

uma escola

Rumos

education

250

1195
349
105

72
72
48
25
27
174
74
100

272
116
156

400
400

3331

Knowledge
sharing

250

TL
1195

349
105
72
72
48
25
27
174
74
100
272
116
156
400
400

3331



